
UCHWAŁA NR XI/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Kisielice oraz miastem 
Kopyczyńce na Ukrainie

Na podstawie art. 18 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nawiązać współpracę partnerską Gminy Kisielice z miastem Kopyczyńce, położonym 
na terenie powiatu husiatyńskiego obwodu tarnopolskiego na Ukrainie, polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu 
wzajemnych kontaktów w zakresie m. in.:

1) współorganizowania i współuczestniczenia w działaniach o charakterze społecznym, edukacyjnym, 
sportowym i gospodarczym;

2) wspierania spotkań dzieci i młodzieży, przedstawicieli organizacji społecznych, grup zawodowych, 
zespołów twórczych i innych osób reprezentujących dany region;

3) wymiany informacji ogólnych w szczególności dotyczących działalności władz lokalnych, oświaty, kultury, 
promocji, sportu, pomocy społecznej, doświadczeń w rozwiazywaniu problemów mieszkańców, 
gospodarczego rozwoju regionu.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 4F720816-841F-49CF-AFFE-336CC4BB1621. Podpisany Strona 1




